Entidad Municipio ipo de Registiiclo de Recur:ipo de Recurs:scripcion Rai Clave Ramo :ripcion Progilave Programndo Convenicndencia Ejec

Yucatan Tahmek ama presupue 2018 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 Sin Especifical Sin Especificat
Yucatdn Tahmek Partida genéri 2018 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 AYUNTAMIEN
Yucatan Tahmek Partida genéri 2018 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 AYUNTAMIEN
Yucatdn Tahmek Partida genéri 2018 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 AYUNTAMIEN
Yucatan Tahmek Partida genéri 2018 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 AYUNTAMIEN
Yucatdn Tahmek Partida genéri 2018 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 AYUNTAMIEN

Yucatan Tahmek Partida genéri 2018 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 AYUNTAMIEN



imiento Finar
1.25

Reintegro Tipo de Gastc  Partida Aprobado

60.55

Total del Prog 933856.28
1 - Gasto corri132 - Primas ¢ 27892
1 - Gasto corri311 - Energia 715152
1 - Gasto corri261 - Combus 1000
1- Gasto corri921 - Interese 1318.92
1 - Gasto corri113 - Sueldos 177100
1- Gasto corri271 - Vestuari 11393.36

Modificado udado (MinisiZomprometidi Devengado

933856.28
27892
715152
1000
1318.92
177100
11393.36

933856.28
27892
715152
1000
1318.92
177100
11393.36

933856.28
27892
715152
1000
1318.92
177100
11393.36

933856.28
27892
715152
1000
1318.92
177100
11393.36

Ejercido
933856.28
27892
715152
1000
1318.92
177100
11393.36

Pagado
933856.28
27892
715152
1000
1318.92
177100
11393.36



Contratos Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS DObservaciones(Captura)

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

ESTE MONTO SON COMI!



